«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 3

   от «10» января 2020 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О проведении

открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Городское поселение Морки»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации «Городское поселение Морки» от 05 июля 2019 года № 226 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Морки», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» постановляет:

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства
об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Городское поселение Морки».

2. Утвердить прилагаемую документацию открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Городское поселение Морки».

3. Разместить конкурсную документацию на официальном интернет - портале Республики Марий Эл в разделе Администрация МО  «Городское поселение Морки».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                                            В. А. Борисов